
   
 

KORRALDUS 

 

Iisaku         01.detsember 2022 nr 564 

 

Illuka Kooli hoolekogu koosseisu kinnitamine 

 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõike 1, Alutaguse Vallavalitsuse 29.08.2019. a määruse 

nr 8 „Alutaguse valla haridusasutuste hoolekogu moodustamise kord ja töökord“ § 2 lõike 3, § 4 

lõike 2 punkti 2 alusel ja lähtudes Illuka Kooli põhikooli 10.11.2022 ja lasteaia 21.11.2022 

lastevanemate üldkoosolekul toimunud hoolekogu liikmete valimise tulemused ning Illuka Kooli 

õpilasesinduse 28.09.2022 koosolekul toimunud valimise tulemustest, Alutaguse Vallavalitsus 

annab 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Arvata Illuka Kooli hoolekogu koosseisust välja õpilasesinduse esindaja Kirke Otti 

õpilasnimekirjast väljaarvamisega. 

 

2. Arvata Illuka Kooli hoolekogu koosseisu õpilasesinduse esindaja Timofey Goshka. 

 

3. Kinnitada Illuka Kooli hoolekogu järgmises koosseisus: 

3.1. Liisu Tamm - lasteaia lapsevanemate esindaja;  

3.2. Kristel Reino - lasteaia lapsevanemate esindaja; 

3.3. Aleksei Kaširov - põhikooli lapsevanemate esindaja; 

3.4. Monika Grinfeld - põhikooli lapsevanemate esindaja; 

3.5. Alvar Paal- põhikooli lapsevanemate esindaja; 

3.6. Elle Vodja – põhikooli lapsevanemate esindaja (asendusliige); 

3.7. Helen Rajas – kooli toetavate organisatsioonide esindaja; 

3.8. Reet Ernits - põhikooli õppenõukogu esindaja; 

3.9. Airit Vaitmaa - lasteaia pedagoogilise nõukogu esindaja; 

3.10.  Timofey Goshka - õpilasesinduse esindaja 

3.11.  Kairi Hõbemeri - vallavalitsuse esindaja 

 

4. Tunnistatakse kehtetuks Alutaguse Vallavalitsuse 21.10.2020 a korraldus nr 532 „Illuka 

Kooli hoolekogu koosseisu kinnitamine“. 

 

5.  Käesoleva korralduse peale võib esitada Alutaguse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt)  

Tauno Võhmar      Lehti Targijainen 

vallavanem                                         vallasekretär 


